
 
 

Deliberazione di Giunta 2011/32 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 32, DEL  02/05/2011  
 
OGGETTO: Camera di Commercio Italia Repubblica Dominicana - 
Convenzione per l'utilizzo dei locali camerali. 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti che disciplinano, tra l�altro, le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente richiama la Delibera di Giunta n. 31 del 4 

maggio 2009 con la quale è stato approvato l�accordo con la 
Camera di Commercio Italia Repubblica Dominicana ed informa i 
colleghi che l�accordo è giunto a scadenza. 

 
Ricorda che l�Istituto è nato nel 2005 per favorire e 

contribuire allo sviluppo delle relazioni economiche, 
commerciali e culturali tra l�Italia e la Repubblica 
Dominicana e pertanto si ritiene opportuno rinnovare il 
precedente accordo. 

 
Informa inoltre i Colleghi che la Camera è iscritta al 

n. 41 nell'Albo delle Camere di Commercio Italo-Estere presso 
l�Unioncamere Nazionale ed ha assunto pertanto la 
denominazione di �Camera di Commercio Italia Repubblica 
Dominicana�. 

 
Pertanto, dà lettura dell�accordo predisposto per 

disciplinare l�ospitalità dell�Ente presso le strutture 
camerali. 

 
 

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 

id4998921 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2011/32 
 

2

- visto il testo dell�accordo che disciplina 
l�ospitalità della Camera di Commercio Italia Repubblica 
Dominicana presso le strutture camerali; 

 
- ad unanimità di voti; 

 
 

DELIBERA 
 
 

1.- di approvare l�accordo con la Camera di Commercio 
Italia Repubblica Dominicana che, allegato al presente 
provvedimento, ne forma parte integrante; 

 
2.- di autorizzare il Presidente ad apportare eventuali 

modifiche al testo dell�accordo che si rendessero necessarie 
in sede di stipula. 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


